
ZARZĄDZENIE NR 12/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu gminy 
za 2019 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

 
 
Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Łochów 
za 2019 rok w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

 
 
Informacja, o której mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łochów oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łochowie. 

§ 3.  

 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łochów. 

§ 4.  

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 174D3377-F678-4A18-9F38-861A8949124E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia 

Nr 12/2020 Burmistrza Łochowa

z dnia 27 lutego 2020 r. 

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2019 r. 
Wykonanie za 

2019 r. 
% wykonania

DOCHODY OGÓŁEM 100 003 164,51 99 133 762,25 99,13%

1. Dochody własne 48 094 583,51 48 181 294,18 100,18%

2. Udział gminy w podatku dochodowym 

od os. fizycznych 
12 816 118,00 12 937 279,00 100,95%

3. Udział gminy w podatku dochodowym 

od os. prawnych
160 000,00 268 082,87 167,55%

4. Subwencje 24 707 893,00 24 707 893,00 100,00%

5. Dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadan z udziałem 

środków wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

14 224 570,00 13 039 213,20 91,67%

WYDATKI OGÓŁEM 103 116 081,82 99 754 901,24 96,74%

1. Wydatki bieżące 79 166 090,87 76 994 837,98 97,26%

w tym: dotacje udzielone innym jst 0,00 0,00 0,00%

2. Wydatki majątkowe 23 949 990,95 22 760 063,26 95,03%

w tym: dotacje udzielone innym jst 642 350,83 642 350,83 100,00%

DEFICYT -3 112 917,31 -621 138,99 19,95%

NADWYŻKA 0,00 0,00 x

PRZYCHODY: 5 349 290,31 5 849 290,31 109,35%

1. Kredyty i pożyczki 2 236 373,00 2 236 373,00 100,00%

w tym na realizację projektów unijnych 1 291 925,00 1 291 925,00 100,00%

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 uofp
1 820 992,31 2 320 992,31 127,46%

ROZCHODY 2 236 373,00 2 236 373,00 100,00%

1. Kredyty i pożyczki 2 236 373,00 2 236 373,00 100,00%

w tym na realizację projektów unijnych 107 216,00 107 216,00 100,00%

Kwota zobowiązań wymagalnych 0,00 0,00 x

Udzielone poręczenia 9 000,00 8 387,01 93,19%

Informacja z wykonania budżetu Gminy Łochów za 2019 rok 

Id: 174D3377-F678-4A18-9F38-861A8949124E. Podpisany Strona 1




